9

                                                        [image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2025 г.
                                                                                         № 19/68
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского     поселения Павловского района от 27 января 2022 года № 38/132 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации
Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с законом Краснодарского края от 18 декабря 2024 года № 5282-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» (с изменениями и дополнения, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 г. N 724 "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края" (с изменениями и дополнениями), с решением Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2024 года № 7/27 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2025 год», уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муниципальных служащих администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Старолеушковского сельского     поселения Павловского района от 27 января 2022 года № 38/132 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее-решение) следующие изменения:

1) подпункт 2.7.3. пункта 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.7.3. Ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы - в размере пятнадцати должностных окладов».

2) подпункт 2.7.5. пункта 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.7.5. Ежемесячного денежного поощрения - в размере сорока четырех должностных окладов».

3) изложить приложение № 1 к Положению в новой редакции (прилагается).
         2. Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Чепилов) обнародовать настоящее решение путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.
         3. Решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 октября 2025 года.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
                                                  Р.М.Чепилов

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к Решению Совета

                                                                                 Старолеушковского сельского

                                                                                поселения Павловского района
                                                                                  от 25.09.2025 г. № 19/68

	   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о денежном                                             содержании муниципальных

 служащих администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района

РАЗМЕР

должностных окладов муниципальных служащих

	№ п/п
	Должность
	Должностной оклад

(рублей)

	1
	2
	3

	1
	Заместитель главы
	7931

	2
	Главный специалист
	7448

	3
	Ведущий специалист
	6953

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
                                                  Р.М.Чепилов